- 1 -

关于举行党委理论学习中心组党史学习
教育专题学习（扩大）会的通知

各相关单位：

兹定于 4 月 29 日举行校党委理论学习中心组党史学习

教育专题学习（扩大）会。现将有关事项通知如下：

一、会议时间

2021 年 4月 29日（星期四）上午 10:00

二、会议地点

机关第一会议室

三、参加人员

全体校领导、党委委员；党委各部门，纪委、工会、团

委、马克思主义学院主要负责人；各分党委、党总支（直属

党支部）书记。

四、学习内容

1.学习习近平致厦门大学建校 100 周年的贺信精神、在

清华大学考察时的重要讲话精神。

2.学习《中国共产党普通高等学校基层组织工作条例》。

3.学习党史学习教育相关材料。

4.围绕党史学习进行研讨发言。重点就《论中国共产党

历史》《毛泽东、邓小平、江泽民、胡锦涛关于中国共产党

西安音乐学院

 - 2 -

历史论述摘编》《习近平新时代中国特色社会主义思想学习

问答》《中国共产党简史》等指定书目的学习体会。

五、相关要求

1.请参会人员佩戴口罩提前 10 分钟到达会场签到。会

议原则上不得请假，确有特殊情况不能参会的，须提前向党

委宣传（统战）部请假。

2.会议期间请将手机调为振动或静音状态，认真学习并

做好学习记录。

3.请信息化处调试好投影和音响设备。

党委宣传（统战）部

2021 年 4月 26日

 发布时间:2021年 4月 26日 15:56  发布部门：党委宣传（统战）部

	标题
	Content
	发布日期
	发布时间
	发布部门